РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»декабря 2018                                                                                          №209
х. Каменная Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения № 69 от 28.03.2016 года

В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Положения об Общественном Совете при Администрации  Каменно-Балковского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 28.03.2016   № 68  п о с т а н о в л я ю:

1.   В постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения № 69 от 28.03.2016 «Об утверждении   Состава Общественного Совета при Администрации  Каменно-Балковского сельского поселения» внести изменения согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.
Глава Администрации Каменно-Балковского

сельского поселения                                                                           Л.Н. Вакульчик
Приложение 1

к постановлению Администрации
                                                                                         сельского поселения
                                                                                             от 10.12.2018 № 209
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Князева Наталья Валерьевна
     -     директор МБДОУ Д/с №17 «Коло                                            бок»   (по согласованию)

Шевцов Юрий Васильевич
   -
председатель СПК «Исток» (по согласованию)
Зимина Нелли Александровна
   -
директор МБОУ Каменно-Балковской СОШ (по согласованию)

Илюшина Ольга Петровна
  -
заведующий ФАПОМ  х. Каменная Балка (по согласованию)

Овсянников Александр Викторович
- и.о. командира Казачьей дружины Орловского района (по согласованию)